
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Прудентовская средняя школа» 

Палласовского муниципального района Волгоградской области 

ПРИКАЗ 

от 06.04.2020 г.                                                                                                                    № 24 

                                                      «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий  в  МКОУ      

                                                      «Прудентовская СШ» Палласовского муниципального района» 

           На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 

области от 04 апреля 2020 года № 260 «О внесении изменений в приказ комитета образования, науки 

и молодёжной политики Волгоградской области от 16 марта 2020 года  № 186 «Об усилении 

санитарно-эпидемиологических мероприятий  в образовательных организациях, реализующих 

программы дополнительного образования, организациях отдыха детей и их оздоровления, 

находящихся на территории Волгоградской области, и приказа № 73 от 06.04.2020 г.Отдела 

образования Администрации Палласовского района,  

Приказываю: 

1.Осуществить приостановку с 06 апреля 2020 г. по 30 апреля 2020 г. включительно или до особого 

распоряжения посещения обучающимися школы; (Отв.Куйшинова Т.С.) 

2.Обеспечить в школе реализацию образовательных программ с использованием различных 

образовательных технологий, позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и 

педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением электронного 

обучения, дистанционных образовательных технологий, посредством освоения образовательных 

программ на основе индивидуальных учебных планов в порядке, определяемом школой,в режиме 

нахождения педагогов в условиях домашней самоизоляции; (Отв.кл.рук-ли. и учителя с 1-10 кл.) 

3.Обеспечить в полном объеме реализацию образовательных программ с применением электронного 

обучения и дистанционных технологий в соответствии с утверждёнными учебными планами, 

откорректированными рабочими программами и календарным учебным графиком; 

4.При корректировке учебных программ сделать акцент на повторение, углубление, расширение 

знаний по ранее пройденному материалу; 

5.Активизировать с учётом изменившихся условий реализации образовательных программ 

воспитательную работу, направленную на развитие личности, создание условий для самоопределения 

и социализации обучающегося на основе  социокультурных, духовно-нравственных ценностей и 

принятых в обществе правил, норм поведения в интересах человека, семьи, общества и 

государства;(Отв.Жукина Е.С.,Синько А.К.) 

6.Установить график дежурства работы с 06 апреля по 30 апреля 2020 г.с 8.00 до 18.00 час., после 

дежурства отзвониться директору: 
6 апреля - Куйшинова Т.С.         7 апреля – Дускалиева З.З., Насенова А.М.   8 апреля – Жукина Е.С. 

9 апреля –  Кусаинова У.Б.         10 апреля – Исингалиева Г.Ю.                       13 апреля – Дускалиева А.Т. 

14 апреля-  Свириденко А.Д.      15 апреля-  Даулеталиева О.М.                      16 апреля-  Беймова Б.Н. 

17 апреля – Хрустова О.А.           20 апреля – Мухатова Н.В.                              21 апреля – Искалиева Ж.А. 

22 апреля-  Насенова А.М.           23 апреля- Бакумова Н.Б.                                24 апреля – Исмагулова А.З. 

27 апреля-  Зулхашева С.А.          28 апреля – Беймова З.С.                                29 апреля – Мухамбетова Г.Н.     

30 апреля - Абдырова Р.Т. 

7.Сторожу школы Свириденко А.Д. работать по графику, по выходным с 8.00 до 18.00 час. 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-06T14:20:20+0500




